
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 29.03.2024 15:09

Trekingové hole s napínacím lankem Spokey Quick 4-dílné hnědé

Cena: 855,- Kč
Dostupnost: 2-4 dny
  
Kód zboží: K929473
Výrobce: Spokey
Kategorie: Trekingové hole

Trekingové hole s napínacím lankem Spokey Quick 4-dílné hnědé
4-dílné trekkingové hole Spokey QUICK s novým rozkládacím systémem jsou připraveny pro ty, kteří tráví svou dovolenou aktivně v přírodě.

KVALITA
Na naše produkty klademe velmi vysoké nároky, z toho důvodu dbáme na to, aby na jejich výrobu byly použity materiály nejvyšší kvality.

TECHNOLOGIE A VÝHODY
Díky možnosti nastavení délky holí v rozmezí 110-130 cm, si může uživatel nastavit délku dle svých potřeb.
Skládání holí je rychlé a délka po složení je kratší. Celá hůl má 4 sekce spojené lankem. Technika rozložení se podobá technice používané u stanových tyčí nebo
lavinových sond.
Hole jsou díky svým malým rozměrům po složení skvělým modelem pro lidi přepravující hole většinou v batohu a pro horské běžce.

Model QUICK má rukojeti z EVA pěny. Jsou lehké, neabsorbují vlhkost a nekloužou z rukou.
Systém tlumící nárazy - zabraňuje přenosu nadměrných zátěží na zápěstí a lokty uživatele.
K holím jsou přidány ochranné koncovky hrotu, které chrání opotřebení hrotu při chůzi na tvrdém povrchu (beton, asfalt). Nový systém upevnění talířků eliminuje
riziko ztráty.
URČENO: podpora během horských túr, procházek a výletů

Technický popis:
- materiál: hliník 7075
- počet dílů: 4
- rukojeť: pěna EVA
- regulace pásku: FastFit – rychlé nastavení
- uzamčení částí hole: vnější (kovové)
- hrot: slinutý karbid
- hmotnost (2 hole): 520 g
- délka: 110 - 130 cm
- dodatečné prvky: gumové koncovky na hůlky
- výrobce: Spokey


